Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 966/2018

EMENTA. Sugere ao Poder
Executivo Municipal que
proceda a pavimentação
asfáltica na Rua do Vidro, altura
do nº. 570 - Bairro Jardim
Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao
conserto e/ou reparo de asfalto à Rua do Vidro, altura do nº. 570 - Bairro
Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a deterioração da malha asfáltica,

com ondulações e rachaduras, causando transtornos as pessoas que transitam
pelo local, gerando grave perigo de sinistro de trânsito.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”